

Pilon 3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Trasarea cablului de transport de date****Valoarea de deviz 21 010,09 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	29,4168	57,66	1 696,1727
2.	7129020012800	Pavator	h-om.	3,2500	57,66	187,3950
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om.	8,0960	57,66	466,8154
4.	7137010011510	Electromontator	h-om	0,7200	57,66	41,5152
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	30,7054	57,66	1 770,4734
6.	9312040019600	Sapator	h-om	31,6800	57,66	1 826,6688
					Total manopera	5 989,05

Materiale:

1.	103251	Mansete	buc	6,0000	3,20	19,2000
2.	106	Banda izolat PHV	buc	0,0450	8,33	0,3748
3.	1411122201634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,1300	265,00	34,4500
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,2340	265,00	62,0100
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	1,3650	276,00	376,7400
6.	157	Consola cu 2 loc	buc	8,0000	62,00	496,0000
7.	162	Sirma diametrul 3,0 mm	kg	5,0400	22,35	112,6440
8.	188	Modul RJ-45	buc	2,0000	9,86	19,7200
9.	1881	Conector TV	buc	2,0000	5,25	10,5000
10.	40511	Bulon pentru consola	buc	8,0000	10,68	85,4400
11.	4a	Cab. SYV 75-5 (coaxial)	m	45,0000	8,00	360,0000
12.	5a	Cab. FTP cat. 5e	m	45,0000	12,00	540,0000
13.	86	Tub a/c d-100mm	m	24,0000	56,50	1 356,0000
					Total materiale de construcții	3 505,57

Utilaje de construcții:

1.	2940420007100	Freza Wirtgen W 1000L	h-ut.	1,8975	326,00	618,5850
2.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	4,4352	145,00	643,1040
3.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	3,0360	265,41	805,7848
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	1,2650	285,00	360,5250
5.	400001	Autovehicule-cu bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,9918	287,00	284,6466
6.	52270003311	Coican pneumatic de abotaj	h/ut	1,0836	21,60	23,4058
7.	75277400000	Compresor ZIF	h/ut	0,5418	188,00	101,8584
					Total utilaje de construcții	2 837,90

Total	lei	17 508,41
TVA	20 %	3 501,68

Total deviz: **21 010,09**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)